
UCHWAŁA NR BRM.0007.20.2017
RADY MIEJSKIEJ W ORNECIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe  (Dz. U. 2017 r. poz.60), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa: 

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orneta oraz  granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orneta w okresie od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r. ustalony zgodnie z brzmieniem załącznika nr 1;

2. plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Orneta i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów włączonych do szkół innego typu oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów i klas gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Orneta w okresie od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. ustalony zgodnie z brzmieniem załącznika nr 2;

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Orneta 
oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. ustalony zgodnie z brzmieniem załącznika nr 3 do 
uchwały.

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bażynach o strukturze organizacyjnej klas I-VI 
z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w miejscowości Bażyny 17a, 11-130 Orneta przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową z oddziałem przedszkolnym o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-
VIII.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mingajnach o strukturze organizacyjnej klas I-VI z oddziałem 
przedszkolnym z siedzibą w miejscowości Mingajny 48, 11-130 Orneta przekształca się w szkołę podstawową 
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I-VIII.

§ 4. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Majora Henryka Sucharskiego o strukturze organizacyjnej klas 
I-VI z siedzibą w Ornecie ul. Zamkowa 26, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową  o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII.

§ 5.  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Janusza Korczaka w Ornecie o strukturze organizacyjnej klas 
I-VI z siedzibą w Ornecie ul. Kopernika 13, przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze 
organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII w Szkole Podstawowej Nr 4 w Ornecie ul. Kopernika 13, 11-130 
Orneta.

§ 6. Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. 29 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Ornecie z siedzibą w Ornecie                 
ul. Warmińska 11, 11-130 Orneta włącza się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Majora Henryka Sucharskiego 
w Ornecie ul. Zamkowa 26, 11-130 Orneta na następujących warunkach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1883



1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Majora Henryka Sucharskiego w Ornecie ul. Zamkowa 26, 11-130 Orneta 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Majora Henryka Sucharskiego w Ornecie ul. 
Zamkowa 26, 11-130 Orneta rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3. Publiczne Gimnazjum Nr 2 im. 29 Pułku Lotnictwa Myśliwskiego w Ornecie ul. Warmińska 11, 11-130 
Orneta zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 7. Publiczne Gimnazjum Nr 1, które wchodzi w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Ornecie ul.                  
1 Maja 28, 11-130 Orneta, będzie funkcjonować do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Uzar

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1883



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr BRM.0007.20.2017 

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

1. Szkoły Podstawowe Prowadzone przez Gminę:  

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa oraz adres  siedziby 

szkoły 

Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu 

 

Szkoła prowadzi 

oddziały  

1.  Szkoła Podstawowa                      

w Bażynach im. Jana Pawła II, 

Bażyny 17a,  

11-130 Orneta 

 

NIE DOTYCZY 

Augustyny, Bażyny, Chwalęcin,  Dąbrówka, Drwęczno, Gieduty, 

Klusajny, Krzykały,  Lejławki Małe, Lejławki Wielkie, Osetnik, 

Ostry Kamień. 

Przedszkolny  

2. Szkoła Podstawowa                       

w Mingajnach, Mingajny 48, 

11-130 Orneta 

 

NIE DOTYCZY 

Henrykowo, Kumajny, Miłkowo, Mingajny, Wola Lipecka, Przedszkolny 

3. Szkoła Podstawowa nr 1               

w Ornecie im. mjr. Henryka 

Sucharskiego,  

ul. Zamkowa 26,                  

11-130 Orneta   

ul. Warmińska 11,   

11-130 Orneta 

Ulice: Akacjowa, Aleja Wojska Polskiego, Bartscha, Bażyńskiego, 

Cicha, Braniewska, Browarna,  Dąbrowskiego, Dolna , Drzymały, 

Elbląska, Fryzjerska, Gdańska, Jaśminowa, Jarzębinowa, Klonowa, 

Kościelna, Kościuszki, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Litewska, 

Miodowa, Morąska,  Mostowa,  Ogrodowa, Olsztyńska, Osiedle 

Dąbrowskiego, Owocowa, Parkowa, Piaskowa, Pieniężnego, 

Pionierów, Plac Wolności, Podgórna, Pogodna, Polna, 1 Maja, 

Rycerska, Rybna,  Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, 

Spokojna, Sucharskiego, Świerkowa, Świętego Jana, Warmińska, 

Wspólna, Zamkowa, Zarzeczna, Zaułek Ciasny, Zaułek Klasztorny, 

Żelazna. 

Miejscowości: Biały Dwór, Bogatyńskie, Karkajmy, Krosno, Nowy 

Dwór, Opin, Karbowo, Wojciechowo. 

Nie  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1883



4. Szkoła Podstawowa nr 4               

w Ornecie im. Janusza 

Korczaka 

ul. Kopernika 13,                11-

130 Orneta 

Budynek Liceum 

Ogólnokształcącego 

w Ornecie                      

ul. 1 Maja 28,                   

11-130 Orneta  

Ulice: Dworcowa, Kopernika, Krośnieńska, Mickiewicza, 

Podleśna, Przemysłowa, Rozjazdowa, Sportowa, Wodna, Zielona, 

bloki 1 Maja 22,24,26  

Nie 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1883



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr BRM.0007.20.2017 

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Orneta   i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów włączonych do szkół innego typu 

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Orneta w okresie 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

1. Gimnazja prowadzone przez Gminę: 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa i siedziba szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych  

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły na 

 

 

Rok szkolny 

2017/2018 

 

Rok szkolny 2018/2019 

1.  Gimnazjum nr 1                      

w Ornecie  ul. 1 Maja 28, 

11-130 Orneta 

  

NIE DOTYCZY Do obwodu publicznego Gimnazjum nr 1              

w Ornecie należą ulice: Dworcowa, Kopernika, 

Krośnieńska, Mickiewicza, 1 Maja bloki Nt 

60,62,64,66,68,70,72 i 74, Podleśna, 

Przemysłowa, Sportowa, Wodna,  Zielona.  

oraz miejscowości:  

Henrykowo, Krosno – wieś, Kumajny, 

Miłkowo, Mingajny, Wola Lipecka   

 Do obwodu publicznego Gimnazjum nr 1 

w Ornecie należą ulice:  

Dworcowa, Kopernika, Krośnieńska, 

Mickiewicza, 1 Maja bloki Nr 60, 62, 64, 66, 

68, 70, 72 i 74, Podleśna, Przemysłowa, 

Sportowa, Wodna, Zielona.  

oraz miejscowości:  

Henrykowo, Krosno – wieś, Kumajny, 

Miłkowo, Mingajny, Wola Lipecka   

 

Gimnazjum nr 1  zakończy działalność                 

w dniu 31 sierpnia 2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1883



2. Gimnazjum nr 2                      

w Ornecie                                

ul. Warmińska 11,  

11-130 Orneta                               

 

NIE DOTYCZY Klasy dotychczasowego gimnazjum nr 2 

prowadzone w szkole podstawowej nr 1   

 

Akacjowa, Bartscha, Browarna, Dolna, 

Drzymały, Elbląska, Gdańska, Kościuszki, 

Krzywa, Kwiatowa, Morąska, Mostowa, 

Ogrodowa, Olsztyńska, Oś. Dąbrowskiego, 

Piaskowa, Pieniężnego, 1 Maja bez bloków, 

Zamkowa, Zarzeczna,  
 

oraz miejscowości:  

Bażyny, Biały Dwór, Bogatyńskie, Chwalęcin, 

Dąbrówka, Drwęczno, Gieduty, Karbowo, 

Karkajmy, Klusajny, Krosno – były ZR, 

Krzykały, Lejławki Wielkie, Lejławki Małe, 

Nowy Dwór, Opin, Osetnik, Ostry Kamień , 

Wojciechowo. 

Do obwodu publicznego Gimnazjum nr 2 

w Ornecie należą ulice:  

Akacjowa, Bartscha, Browarna, Dolna, 

Drzymały, Elbląska, Gdańska, Kościuszki, 

Krzywa, Kwiatowa, Morąska, Mostowa, 

Ogrodowa, Olsztyńska, Oś. Dąbrowskiego, 

Piaskowa, Pieniężnego, 1 Maja bez bloków,  

Zamkowa, Zarzeczna,  

 

oraz miejscowości: 

 Bażyny, Biały Dwór, Bogatyńskie, 

Chwalęcin, Dąbrówka, Drwęczno, Gieduty, 

Karbowo, Karkajmy, Klusajny, Krosno – 

były ZR, Krzykały, Lejławki Wielkie, 

Lejławki Małe, Nowy Dwór, Opin, Osetnik, 

Ostry Kamień ,Wojciechowo. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1883



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr BRM.0007.20.2017 

Rady Miejskiej w Ornecie 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. Szkoły Podstawowe prowadzone przez Gminę:  

 

 

Lp. 

 

Nazwa oraz adres siedziby 

szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych  innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych opiekuńczych 

 

Projekt Granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa                w 

Bażynach im. Jana Pawła II 

Bażyny 17a, 11-130 Orneta 

NIE DOTYCZY Augustyny, Bażyny, Chwalęcin,  Dąbrówka, Drwęczno, Gieduty, 

Klusajny, Krzykały,  Lejławki Małe, Lejławki Wielkie, Osetnik, Ostry 

Kamień.  

2. Szkoła Podstawowa  

w Mingajnach                             

Mingajny 48, 11-130 Orneta  

 

NIE DOTYCZY 

 

Henrykowo, Kumajny, Miłkowo, Mingajny, Wola Lipecka,  

3. Szkoła Podstawowa nr 1  

im. mjr. H. Sucharskiego 

 w Ornecie 

ul. Zamkowa 26, 

11-130 Orneta 

 

ul. Warmińska 11, 11-130 Orneta Ulice: Akacjowa, Aleja Wojska Polskiego, Bartscha, Bażyńskiego, Cicha, 

Braniewska, Browarna,  Dąbrowskiego, Dolna , Drzymały, Elbląska, 

Fryzjerska, Gdańska, Jana Pawła II, Jaśminowa, Jarzębinowa, Klonowa, 

Kościelna, Kościuszki, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Litewska, Miodowa, 

Młynarska, Morąska,  Mostowa,  Ogrodowa, Olsztyńska, Osiedle 

Dąbrowskiego, Owocowa, Parkowa, Piaskowa, Pieniężnego, Pionierów, 

Plac Wolności, Podgórna, Pogodna, Polna, 1 Maja, Rycerska, Rybna,  

Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Sosnowa, Spokojna, Sucharskiego, 

Świerkowa, Świętego Jana, Warmińska, Wspólna, Zamkowa, Zarzeczna, 

Zaułek Ciasny, Zaułek Klasztorny, Żelazna. 

Miejscowości: Biały Dwór, Bogatyńskie, Karkajmy, Krosno, Nowy 

Dwór, Opin, Karbowo, Wojciechowo. 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4  

im. Janusza Korczaka 

ul. Kopernika 13, 11-130 Orneta 

Budynek Liceum Ogólnokształcącego 

ul. 1 Maja 28, 11-130 Orneta 

Ulice: Dworcowa, Kopernika, Krośnieńska, Mickiewicza, Podleśna, 

Przemysłowa, Rozjazdowa, Sportowa, Wodna, Zielona , bloki 1 Maja 

22,24,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1883


		2017-04-21T09:17:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




